
入札結果（R2.3.26執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 令和２年度環境監視業務委託
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ

R3.3.31 1,380,000 1,250,000 株式会社　ヤマニ

2
令和２年度　最終処分場水処理施設
維持管理業務委託

鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ

R3.3.31 2,820,000 2,288,000 (株)アビック

3 鉾田市旭総合支所施設警備業務委託 鉾田市造谷605番地3 R3.3.31 8,220,000 8,200,000 （株）暁恒産

4
02委庁舎管理第1
号

本庁舎日常清掃業務委託
鉾田市役所本庁舎　外2
施設

R3.3.31 15,500 14,000 日東メンテナンス株式会社

5
2市単鹿島灘海浜
公園委託第1号

鹿島灘海浜公園植物管理業務委託
鉾田市大竹（鹿島灘海浜
公園）地内

R3.3.31 14,280,000 13,900,000 （株）ミドリヤ

6 2保守委託第１号
鉾田ｽｶｲﾀｳﾝ団地汚水処理施設維持管
理業務

鉾田市　串挽　地内 R3.3.31 2,030,000 1,920,000
日化メンテナンス株式会社 東日
本支店茨城事業所

7 02道修第1号 道路維持修繕工事 鉾田市　旭　地区 183日間 13,690,000 13,500,000 （株）中野建設

8 02道修第2号 道路維持修繕工事
鉾田市　巴・徳宿・諏訪
地区

183日間 6,780,000 6,580,000 粕尾工務店

9 02道修第3号 道路維持修繕工事
鉾田市　秋津・新宮・鉾
田　地区

183日間 6,750,000 6,590,000 （有）竹内組

10 02道修第4号 道路維持修繕工事 鉾田市　大洋　地区 183日間 13,890,000 13,620,000 江川工業（株）

11 広報ほこた印刷製本業務
鉾田市役所本庁舎（鉾田
市鉾田1444-1）

令和3年4月号 1.70 1.60 株式会社あけぼの印刷社

12
旭地区汚水処理施設維持管理業務委
託(1)

鉾田市鹿田地内　外3箇
所

R3.3.31 1,278,000 1,260,000 株式会社　旭環境

13
旭地区汚水処理施設維持管理業務委
託(2)

鉾田市荒地地内　外1箇
所

R3.3.31 853,000 750,000 株式会社　石崎商事

14
大洋地区汚水処理施設維持管理業務
委託

鉾田市汲上地内　外4箇
所

R3.3.31 756,000 700,000 大洋設備工業（株）



入札結果（R2.3.26執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

15
鉾田市小中学校給食用小荷物専用昇
降機保守点検業務委託

鉾田市荒地地内　外10箇
所

R3.3.31 770,000 770,000 株式会社東日本技研

16
31防安橋梁第1-1
号

造谷荒屋高架橋修繕工事 鉾田市　造谷　地内 R2.3.30 60,530,000 58,200,000 （株）内田建設

17
令和元年市単とっ
ぷさんて第9号繰

とっぷ・さんて大洋高圧ケーブル更
新工事

鉾田市上幡木（とっぷ・
さんて大洋）地内

R2.3.30 2,400,000 980,000 青塚電気工事（株）

18
防災行政無線（アナログ）保守点検
業務委託

鉾田市内 R3.3.31 2,340,000 1,700,000 スイス通信システム（株）

19
防災行政無線（デジタル）保守点検
業務委託

鉾田市内 R3.3.31 6,620,000 5,420,000 スイス通信システム（株）

20
令和2年度鉾田市議会だより印刷製本
業務

鉾田市役所・旭市民セン
ター・大洋市民センター

R3.3.31 1.20 0.80 有限会社かつら印刷

21 31排水第1-9号 市道8-3197号線排水ポンプ設置工事 鉾田市　大竹　地内 R2.3.30 8,400,000 8,000,000 昱株式会社 茨城支店

22 2G委託第1号
鉾田市指定ごみ袋作製業務委託（単
価契約）

鉾田市鉾田地内 R3.3.31 20,070,000 18,050,000 (株)内田化工

23 鉾田水処理センター水質検査業務 鉾田市　安塚　地内 R3.3.31 1,673,000 530,000 株式会社環境測定サービス


